

Аламүдүн районундагы
Байтик айыл аймалыкноч
Башкосу - Абдразаков А. К.
Байтиги жалпы билим берүү
ногузи мектебинин мугалими
Эмижанова Гүлвира Эмижановнадан

Жалап.

Байтиги жалпы билим берүү ногузи мектеби
2021-жылдын 15-сентябрында жапк ишке кирген -
дигине байланыштуу, канцелярдук жана тарба
буюмдарына тиешелүү каражат болдуруп
берүүнүзгү сурайм. (сметалы тиркелет)

04.11.2021-ж.

Эмижанова Т. Э. *T. Emjanova*

"СОГЛАСОВАНО"

Глава Байтикской айыл окмоту

А.Т.Абдыразаков

"___" октября 2021г.

СМЕТА

на приобретения хозтовара для

Байгелдинской общеобразовательной основной школы

№	Наименование товаров	ед.изм.	кол-во	Объем	ена за ед	Сумма
1	жидкое мыло	литр	1	5л	300	300
2	антисептик	литр	1	5л	1300	1300
3	антисептик д/рук с дозатором	литр	10	1л	280	2800
4	маска медицинская	литр	100		5	500
5	ершик д/туалета	шт	4		150	600
6	хлор	пачка	10		50	500
7	железное ведро	шт	2		150	300
8	корзина д/бумаг (туалетный)	шт	5		90	450
9	веник	шт	3		150	450
10	веник д/двора	шт	2		300	300
11	снегоуборочная лопата	шт	1		500	500
12	штыковая лопата	шт	2		200	400
13	грабли	шт	1		300	300
14	совковая лопата	шт	2		200	400
15	половая тряпка		5	метр	40	200
16	перчатки д/уборки	шт	10		30	300
17	тряпки д/мытья посуды	шт	10		35	350
18	жидкость д/мытья посуды		2	литр	100	200
19	пожарный щит	шт	2		9200	18400
20	огнетушитель	шт	10		850	8500
21	электрический дирель	шт			3000	3000
сумма составила:					40050сом	

смету составила:



Эшимканова Г.Э.

"СОГЛАСОВАНО"

Глава Байтикской айыл окмоту

А.Т.Абдыразаков

"___" октября 2021г.

СМЕТА

на приобретения канцтовара для

Байгелдинской общеобразовательной основной школы

№	Наименование товаров	д.изм	кол-во	Объем	Цена за един.	Сумма
1	Бокс файл	шт	10		120	1200
2	Папка файловая	шт	20		80	1600
3	Органайзер	шт	4		800	2400
4	скоросшиватель	шт	20		20	400
5	антистеплер	шт	2		50	100
6	калькулятор	шт	3		500	1500
7	ватман	шт	20		20	400
8	степлер	шт	2		250	500
9	маркер	шт	10		20	200
10	снегурочка	пачка	5		250	1200
11	дырокол	шт	2		260	520
12	зажим д/бумаги	шт	12		120	2000
13	лоток секционный, вертикальный б	шт	2		800	1600
14	лоток д/бумаг	шт	4		300	6000
15	шариковые ручки	пачка	2		200	400
16	простой карандаш	шт	10		10	100
17	гуашь	шт	2		240	480
18	шахмат	шт	5		350	1750
19	тогуз коргоол	шт	5		600	3000
20	мяч футболный	шт	1		1500	1500
21	мяч волейболный	шт	1		1000	1000
22	мяч баскетболный	шт	1		300	300
23	цветной карандаш	пачка	4		80	320
24	бумажный клей	шт	4		40	160
25	ПВА клей	шт	2		25	50
26	скрепки	пачка	3		70	210
общая сумма составила:						28890сом

смету составила Эшимканова Г.Э.

